L’importo delle opere di urbanizzazione elencate dal numero 1 al numero 22 sopra dettagliati, come 
quantificato nel computo metrico estimativo di cui al progetto esecutivo approvato con deliberazione G.C. n. 
162 del 23.07.2009, che ammonta ad Euro 2.071.868,66 (duemilionisettantunomilaottocentosessantotto 
virgola sessantasei) è stato già garantito con polizza n. IT103967 rilasciata in data 19.03.2010 dalla 
FINWORLD S.P.A. – Roma, allegata al Permesso a costruire gratuito n. 624/09 rilasciato il 08.03.2010 il cui 
inizio dei lavori è avvenuto in data 29.03.2010 giusta comunicazione prot.